ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA

GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA N.º 188/2023

Nomeia os membros da Comissão para o processo de
seleção  de  diretor  escolar  e  vice-diretor  escolar  da
rede municipal  de  ensino do município  de Coronel
João Pessoa/RN.

A Prefeita do Município de Coronel João Pessoa/RN, no uso de suas
atribuições legais, e atendendo o que dispõe o Decreto Municipal nº
0162, de 12 de setembro de 2023,
RESOLVE:
Art.1º. Nomear os membros da Comissão para conduzir o processo de
seleção  de  diretor  escolar  e  vice-diretor  escolar  das  unidades
educacionais da Rede municipal de Ensino, conforme prevê o Decreto
Municipal nº 0162, de 12 de setembro de 2023.
Art 2º. Ficam nomeados para compor a comissão:
I – Atevaldo Nazário da Silva – CPF: 008.225.364-12
Representante  da  Secretaria  Municipal  de  Educação,  Cultura,
Esporte, Lazer e turismo

II – Max Mychel Nogueira do Nascimento – CPF: 047.233.694-06
Representante  da  Secretaria  Municipal  de  Educação,  Cultura,
Esporte, Lazer e turismo

III – Janayni Alfredo de Souza Lima – CPF: 050.902.484-00
Representante  da  Secretaria  Municipal  de  Educação,  Cultura,
Esporte, Lazer e turismo

IV – José Cristiélio de Aquino – CPF: 083.351.664-71
Representante do Controle Interno

V – Francisco das Chagas Silva – CPF: 024.584.344-28
Representante do Serviço de Almoxarifado

Art.3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Coronel João Pessoa/RN, 15 de setembro de 2023.

MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Prefeita Constitucional

Publicado por:
Maria Clara Alves Costa Silva

Código Identificador:F4DA776E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 18/09/2023. Edição 3120
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

Prefeitura Municipal de Coronel João Pessoa https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/F4DA776E/03A...

1 of 1 18/09/2023, 07:50